
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  29  号

白谷浄水場後塩素注入設備工事2 入 札 件 名

関市板取白谷　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,294,800

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,051,800

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

工事等級に対応する技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業（株） 6 10,100,000

三愛物産（株）岐阜支店 4 9,970,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 9,850,000

落札理水化学（株）名古屋支店 1 9,500,000

水道機工（株）名古屋支店 辞退

（株）千代田組　中部支店 3 9,950,000

荏原商事（株）中部支社 5 10,070,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,450,000円 (うち税 950,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

理水化学（株）名古屋支店

12 工 期 令和 5年10月24日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  21  号

＜農集　武儀＞処理場ばっ気撹拌装置他更新工事2 入 札 件 名

関市下之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,239,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 2 4,540,000

落札美濃設備（株）関支店 1 4,500,000

中部クリーン（株） 3 4,600,000

（有）梅村総業 5 4,620,000

中央清掃（株） 6 4,670,000

（有）関環境サービス 3 4,600,000

三愛物産（株）岐阜支店 7 4,750,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,950,000円 (うち税 450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年10月24日　～　令和 6年 3月11日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  22  号

＜農集　武下・中＞マンホールポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市下之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月18日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,812,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 6 1,640,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 1,590,000

落札美濃設備（株）関支店 1 1,550,000

中央清掃（株） 4 1,600,000

（有）関環境サービス 4 1,600,000

（有）梅村総業 3 1,598,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,705,000円 (うち税 155,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 5年10月24日　～　令和 6年 2月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

Microsoft 365 Apps for enterpriseの購入2 入 札 件 名

関市役所　行政情報課　デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 辞退

（株）タカラヤ 辞退

落札（株）ハヤシ事務器 1 5,548,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）三和商会　関営業所 2 6,232,000

創文堂事務機（株）関支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,102,800円 (うち税 554,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 5年11月 2日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

「関市埋蔵文化財発掘調査報告書」印刷製本業務2 入 札 件 名

関市文化財保護センター（関市武芸川事務所内）3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

協同印刷（株） 2 1,380,000

（株）巧報社 4 1,460,000

関印刷（有） 5 1,530,000

落札ジェービーエフ（株）関営業所 1 1,350,000

印刷の一誠社 3 1,420,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,485,000円 (うち税 135,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

ジェービーエフ（株）関営業所

12 業 務 期 間 令和 5年10月24日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  49  号

関シティターミナル周辺イルミネーション装飾業務委託2 入 札 件 名

関市東桜町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年10月18日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 3 5,580,000

落札（株）東海電業社 1 5,270,000

（株）仁電気商会 辞退

第一電力（株） 5 6,000,000

（株）フタバ電興社 4 5,950,000

田中電気工事（株） 2 5,550,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,797,000円 (うち税 527,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）東海電業社

12 業 務 期 間 令和 5年10月24日　～　令和 6年 2月29日


